
 

 

Expte. Núm.: 209/2023 
Referencia: Selecciones de personal 
Asunto: ACTA REALIZACIÓN SEGUNDO EJERCICIO – Parte 1 
 
ACTA REALIZACIÓN SEGUNDO EJERCICIO (PARTE 1) DEL PROCESO SELECTIVO POR OPOSICION PARA LA 

CONSTITUCION DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICO/A DE INTEGRACIÓN SOCIAL 

 

En Redován, a 27 de octubre de 2023, siendo las 09:30 horas, se reúne en la Biblioteca de Redován, el 

Tribunal Calificador de las pruebas selectivas por oposición para la constitución de una bolsa de trabajo 

de Técnico de Integración Social de Mancomunidad la Vega, bajo la Presidencia de Dña. MARÍA TERESA 

MARTÍNEZ CÁRCELES y asistencia de los/as señores/as Vocales que seguidamente se detallan: 

D. ALBERTO GARCÍA GARCÍA. 

D. NURIA SALA SALINAS 

D. TOMAS MARIN BAILEN 

Como Secretaria del Tribunal actúa DÑA. ASUNCIÓN FERRÁNDEZ CAMPILLO, Secretaria-Interventora de 

Administración General de la entidad.  

 

PRIMERO. La Sra. Presidenta declara constituido el Tribunal y abierto el acto. 

 

SEGUNDO. El Tribunal Calificador procede al nombramiento de las personas aspirantes en llamamiento 

único, con la siguiente relación de personas presentadas: 

Nº DNI Apellidos y Nombre 

1 4836***** ARACIL AMORÓS, TERESA MARÍA  

2 3482***** CAMPILLO PELLICER, LIDIA 

3 7493***** CONTRERAS MOYA, ÁNGELES 

4 4873***** CUTILLAS VIVES, NURIA 

5 4914***** DELGADO FERNÁNDEZ, TAMARA 

6 4873***** ESPINOSA RODRÍGUEZ, ESTEFANÍA 

7 7437***** FERNÁNDEZ RODENAS, NOELIA 

8 5234***** GAMERO SÁNCHEZ, MARÍA TERESA  

9 4952***** GIMÉNEZ GARCÍA, ALFONSO 

10 1541***** LORA NOGUEIRO, BARBARA LIDIA 

11 4863***** MARTÍNEZ LÓPEZ, DANIEL  

12 4608***** MICÓ SEGURA, PAULA  

13 1541***** MOLINA BERNA, INMACULADA CONCEPCIÓN  

14 4873***** PAMIES AMORÓS, JORGE  

15 2008***** ROCAMORA ORTEGA, ANAÍS  

16 1599***** RODRÍGUEZ SIERRA JIMÉNEZ, MARÍA ÁNGELES 

17 7424***** RUBIO MATEO, ESTEFANÍA 

18 4879***** SALAS AGUILAR, INÉS 

19 1541***** SÁNCHEZ FONS, MARÍA AINHOA 

20 7421**** SERRANO VALERO, NOELIA 
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TERCERO. A continuación, se procede a la entrega de la prueba de desarrollo teórico-práctica aplicada a 

la realidad de la Mancomunidad, cuyo contenido versa sobre las materias del temario recogidas en el 

anexo I y sobre el desempeño del puesto de trabajo como TÉCNICO/A DE INTEGRACIÓN SOCIAL en la 

Mancomunidad, para lo que la persona aspirante dispone de 1 hora y 30 minutos para su realización. 

 

CUARTO. Transcurrido el plazo de realización del ejercicio, se procede su entrega a los/as miembros del 

Tribunal, siendo este custodiado por la Secretaria del mismo hasta la realización de la segunda parte del 

segundo ejercicio de la oposición, exposición y defensa de la prueba de desarrollo ante el Tribunal, para 

lo que se convoca a los aspirantes en dos turnos: 

 

1º Turno: se convoca a los/as siguientes aspirantes el próximo viernes 03 de noviembre de 2023 a las 

10:30 horas, en el Salón de Sesiones del Ayuntamiento de Redován, sito en Plaza del Ayuntamiento, 1. 

 
Nº DNI Apellidos y Nombre 

1 4836***** ARACIL AMORÓS, TERESA MARÍA  

2 3482***** CAMPILLO PELLICER, LIDIA 

3 7493***** CONTRERAS MOYA, ÁNGELES 

4 4873***** CUTILLAS VIVES, NURIA 

5 4914***** DELGADO FERNÁNDEZ, TAMARA 

6 4873***** ESPINOSA RODRÍGUEZ, ESTEFANÍA 

7 5234***** GAMERO SÁNCHEZ, MARÍA TERESA  

8 4952***** GIMÉNEZ GARCÍA, ALFONSO 

9 1541***** LORA NOGUEIRO, BARBARA LIDIA 

 

2º Turno: se convoca a los/as siguientes aspirantes el próximo lunes 06 de noviembre de 2023 a las 11:00 

horas, en el Salón de Sesiones del Ayuntamiento de Redován, sito en Plaza del Ayuntamiento, 1. 

 
Nº DNI Apellidos y Nombre 

10 4863***** MARTÍNEZ LÓPEZ, DANIEL  

11 4608***** MICÓ SEGURA, PAULA  

12 1541***** MOLINA BERNA, INMACULADA CONCEPCIÓN  

13 4873***** PAMIES AMORÓS, JORGE  

14 2008***** ROCAMORA ORTEGA, ANAÍS  

15 1599***** RODRÍGUEZ SIERRA JIMÉNEZ, MARÍA ÁNGELES 

16 7424***** RUBIO MATEO, ESTEFANÍA 

17 4879***** SALAS AGUILAR, INÉS 

18 1541***** SÁNCHEZ FONS, MARÍA AINHOA 

19 7421**** SERRANO VALERO, NOELIA 

20 7437***** FERNÁNDEZ RODENAS, NOELIA 

 

Sin más asuntos a tratar, se levanta la sesión siendo las 11:10 horas del día 27 de octubre de 2023. 

 

En Redován, documento firmado y fechado electrónicamente al margen. 
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Fdo. La Presidenta 
Dª.  María Teresa Martínez Cárceles 

 
 

 
Fdo. La Secretaria 

Dª. Asunción Ferrández Campillo 
 
 
 

Fdo. El Vocal 
Dª. Nuria Sala Salinas 

 
 
 

Fdo. El Vocal 
D. Alberto García García 

 
 

Fdo. El Vocal 
D. Tomás Marín Bailen 
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